РОССИЯ

Министерство образования и науки

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«02 » апреля  2010 г.                                                                                             № 614

О введении в действие

локального акта

по

В целях максимального обеспечения учебниками обучающихся

общеобразовательных учреждений Старооскольского городского округа, анализа

комплектования учебных фондов и их перераспределения  между библиотеками

общеобразовательных учреждений и на основании решения коллегии управления

образования от 17 марта   2010 года № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальном обменном фонде учебной

литературы.

2. Ввести в действие Положение о муниципальном обменном фонде учебной

литературы.

3. Директору МОУ ДПО (ПК) специалистов «Старооскольский городской

институт усовершенствования учителей» Земцовой С.Г.:

- довести до сведения руководителей образовательных учреждений

содержание вышеназванного локального акта  в срок 01.05.2010г.;

- обеспечить деятельность  методической службы Старооскольского

городского округа всех уровней  в соответствии с утвержденным локальным

актом;

- разместить вышеназванный локальный акт на портале управления

образования в срок до 01.05.2010г.;

- своевременно вносить изменения, дополнения в вышеназванный локальный

акт в соответствии с изменениями и дополнениями федеральных,

региональных и муниципальных нормативно-правовых документов,

регламентирующих деятельность образовательных учреждений;

4. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на заместителя

начальника управления образования  Зубареву Н.Н.

Начальник управления образования                                                 Ю.Н. Паршуков

Исп. Востокова С.Н.

Тел.33-15-58